MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 015/2016

Divulga o gabarito preliminar da prova objetiva para o cargo
de Professor de Educação Física do Concurso Público do
Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná,
aberto pelo Edital nº 001/2016.

A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR

PÚBLICO:

1. O gabarito preliminar da prova objetiva para o cargo de Professor de Educação Física, aplicada em 26/06/2016:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A B B A B B A B D

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C B D C A D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D A B D B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D D D C B D A A

41 42 43 44 45

B B A B A

Marechal Cândido Rondon, 27 de junho de 2016.

JENICE CORTE LOCH

PRESIDENTE DA COMISSÃO